que se sirvan convertir nuevamente a órdenes de este Juzgado los siguientes títulos judiciales 
enviados a Ejecución, cuya conversión fue dispuesta en el auto del 15 de junio de 2022 y 
materializada el 29 de agosto de 2022: 

• 416010004591839, por valor de un millón quinientos treinta y nueve mil cuatrocientos 
diez pesos ($1.539.410) 

• 416010004605222, por valor de un millón de cuatrocientos treinta y un mil, 
ochocientos cuarenta pesos ($1.431.840) 

• 416010004623249, por valor de un millón quinientos once mil seiscientos veintidós 
pesos ($1.511.622) 

• 416010004643298, por valor de un millón cuatrocientos setenta y tres mil novecientos 
cincuenta y cuatro pesos ($1.473.954) 

• 416010004660479, por valor de un millón cuatrocientos setenta y tres mil novecientos  

• cincuenta y cuatro pesos ($1.473.954) 

• 416010004686070, por valor de novecientos veintidós mil sesenta y siete pesos 
($922.067) 

• 416010004698840, por valor de un millón ciento trece mil trescientos noventa y cuatro 
pesos ($1.113.394) 

• 416010004714891, por valor de un millón cuatrocientos sesenta y dos mil con ciento 
dieciséis pesos ($1.462.116). 

• 416010004739361, por valor de un millón cuatrocientos sesenta y dos mil con ciento 
dieciséis pesos ($1.462.116) 

• 416010004758450, por valor de un millón seiscientos treinta mil con ochocientos 
sesenta y seis pesos (1.630.866) 

• 416010004772379, por valor de un millón quinientos ochenta y dos mil setecientos 
ochenta y seis pesos ($1.582.786) 

Para ello se ordenará que por Secretaría se solicite a la OFICINA DE APOYO DE LOS 
JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BARRANQUILLA la conversión de los títulos antes relacionados, remitiendo con la 
comunicación de esta orden las constancias de conversiones emitidas por el portal web del

[...]

CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BARRANQUILLA, a fin de que devuelva 
los títulos judiciales convertidos a esa dependencia, en virtud del auto del 15 de junio de 
2023, y los cuales se relacionan a continuación: 

• 416010004591839, por valor de un millón quinientos treinta y nueve mil cuatrocientos 
diez pesos ($1.539.410) 

• 416010004605222, por valor de un millón de cuatrocientos treinta y un mil, 
ochocientos cuarenta pesos ($1.431.840) 

• 416010004623249, por valor de un millón quinientos once mil seiscientos veintidós 
pesos ($1.511.622) 

• 416010004643298, por valor de un millón cuatrocientos setenta y tres mil novecientos 
cincuenta y cuatro pesos ($1.473.954) 

• 416010004660479, por valor de un millón cuatrocientos setenta y tres mil novecientos  

• cincuenta y cuatro pesos ($1.473.954) 

• 416010004686070, por valor de novecientos veintidós mil sesenta y siete pesos 
($922.067) 

• 416010004698840, por valor de un millón ciento trece mil trescientos noventa y cuatro 
pesos ($1.113.394) 

• 416010004714891, por valor de un millón cuatrocientos sesenta y dos mil con ciento 
dieciséis pesos ($1.462.116). 

• 416010004739361, por valor de un millón cuatrocientos sesenta y dos mil con ciento 
dieciséis pesos ($1.462.116) 

• 416010004758450, por valor de un millón seiscientos treinta mil con ochocientos 
sesenta y seis pesos (1.630.866) 

• 416010004772379, por valor de un millón quinientos ochenta y dos mil setecientos 
ochenta y seis pesos ($1.582.786) 

SEGUNDO: Comunicar por secretaría la presente decisión, remitiendo con la misma, copia 
de las constancias de conversiones hechas a través del portal web del Banco Agrario de 
Colombia el 29 de agosto de 2022, e indicando expresamente que el número de proceso al